
UCHWAŁA NR XXXIV/196/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rymań na okręgi wyborcze , ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U.2018, poz.130) 
oraz art.419 § 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.15 i 1089; z 2018r. 
poz.4, 130, 138), na wniosek Wójta Gminy Rymań uchwala się co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Rymań tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Rymań w sprawie okręgów wyborczych  wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia  skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/121/12 Rady Gminy Rymań z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Rymań na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 2366).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 4E809C9E-D7A4-4BBF-9615-FFF6D6697FBD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/196/18

Rady Gminy Rymań

z dnia 26 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY RYMAŃ NA OKRĘGI WYBORCZE
USTALENIE ICH  GRANIC  I NUMERÓW

ORAZ  LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

Nr okręgu Granice okręgu Liczba 
wybieranych 
radnych w okręgu

1 Dębica, Strzebielewo 1

2 Leszczyn, Mirowo 1

3 Rymań ulica Koszalińska 1

4 Rymań ulica Polna 1

5 Rymań ulice: Adama Mickiewicza, Sportowa, Nowa, Słoneczna, Szkolna, Kwiatowa, 
Wrzosowa oraz miejscowości Bukowo i Starza

1

6 Rymań ulice: Osiedlowa, Leśna, Wiejska, Kolejowa, Krótka, Zielone Wzgórze oraz 
miejscowości Gołkowo i Małobór

1

7 Rzesznikowo, Kamień Rymański 1

8 Skrzydłowo, Czartkowo, Jaglino, Płonino, Rzesznikówko 1

9 Starnin, Bębnikąt 1

10 Kinowo , Petrykozy 1

11 Jarkowo, Mechowo 1

12 Gorawino od nr 1 do nr 34 i od nr 56 do nr 84 oraz miejscowość Rębice 1

13 Gorawino od  nr 35 do nr 55 1

14 Drozdowo od Nr 1 do nr 40 i od nr 56 do 61 oraz miejscowość  Drozdówko 1

15 Drozdowo od Nr 41 do nr 55 oraz miejscowość  Lędowa 1

Id: 4E809C9E-D7A4-4BBF-9615-FFF6D6697FBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w

procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018r.,

poz. 130) nałożyła na Radę Gminy obowiązek dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze w terminie

60 dni od dnia wejścia w życie ustawy tj. do 1 kwietnia 2018 roku.

W związku z tym, że dotychczasowy podział na okręgi wyborcze spełnia wymogi Kodeksu wyborczego

proponuje się, by Rada Gminy Rymań podjęła uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze

określającą takie same granice okręgów wyborczych jak obowiązujące dotychczas.

Jedyna zmiana, to dopisanie w okręgu nr 6 ulicy Zielone Wzgórze, której nadano nazwę Uchwałą Rady

Gminy Rymań Nr XXXVI/218/14 z dnia 22 stycznia 2014r. (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego

z 2014r. poz.778).

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 4E809C9E-D7A4-4BBF-9615-FFF6D6697FBD. Podpisany Strona 1




